

## **ANSUZ-ACOUSTICS ApS**

Rebslagervej 4  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34710368

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Henrik Søndergaard

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ANSUZ-ACOUSTICS ApS

Rebslagervej 4

9000 Aalborg

CVR-nr.: 34710368

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Lars Henrik Søndergaard

Michael Børresen

Per Mortensen

Lars Kristian Kristensen

### Direktion

Lars Kristian Kristensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af tilbehør og elektronik til musik og Hi-Fi markedet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 207 t.kr. Resultatet vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.050.932</b>	<b>9.107.845</b>
Personaleomkostninger	1	(8.665.858)	(5.853.202)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(82.214)</u>	<u>(24.886)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>302.860</b>	<b>3.229.757</b>
Andre finansielle indtægter		124.187	98.087
Andre finansielle omkostninger		<u>(106.126)</u>	<u>(285.396)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>320.921</b>	<b>3.042.448</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(114.190)</u>	<u>(722.683)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>206.731</b></u>	<u><b>2.319.765</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>206.731</u>	<u>2.319.765</u>
		<u><b>206.731</b></u>	<u><b>2.319.765</b></u>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.414	96.084
Indretning af lejede lokaler		190.759	174.449
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>348.173</b>	<b>270.533</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>348.173</b>	<b>270.533</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.247.889	2.130.016
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.247.889</b>	<b>2.130.016</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.197.041	3.351.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		616.631	171.679
Udskudt skat		13.000	18.000
Andre tilgodehavender		3.422.460	3.263.706
Periodeafgrænsningsposter		86.503	14.139
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.335.635</b>	<b>6.819.027</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>35.410</b>	<b>217.456</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.618.934</b>	<b>9.166.499</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.967.107</b>	<b>9.437.032</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.363.460</u>	<u>6.156.729</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.563.460</u></b>	<b><u>6.356.729</u></b>
Bankgæld		695.345	40.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		593.536	645.727
Gæld til tilknyttede virksomheder		820.593	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.075
Skyldig selskabsskat		710.955	1.148.063
Anden gæld		<u>1.583.218</u>	<u>1.235.722</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.403.647</u></b>	<b><u>3.080.303</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.403.647</u></b>	<b><u>3.080.303</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.967.107</u></b>	<b><u>9.437.032</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	6.156.729	6.356.729
Årets resultat	0	206.731	206.731
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>6.363.460</b>	<b>6.563.460</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	8.162.799	5.657.638
Pensioner	232.602	0
Andre omkostninger til social sikring	113.131	81.502
Andre personaleomkostninger	<u>157.326</u>	<u>114.062</u>
	<b><u>8.665.858</u></b>	<b><u>5.853.202</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>16</u>	<u>11</u>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>82.214</u>	<u>24.886</u>
	<b><u>82.214</u></b>	<b><u>24.886</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	109.190	727.683
Ændring af udskudt skat	<u>5.000</u>	<u>(5.000)</u>
	<b><u>114.190</u></b>	<b><u>722.683</u></b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	217.223	174.449
Tilgange	<u>95.855</u>	<u>64.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>313.078</u></b>	<b><u>238.449</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(121.140)	0
Årets afskrivninger	<u>(34.524)</u>	<u>(47.690)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(155.664)</u></b>	<b><u>(47.690)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>157.414</u></b>	<b><u>190.759</u></b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b><u>1.778.260</u></b>	<b><u>1.620.000</u></b>

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
